
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 97. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 08.04.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce sociálního 

zařízení pavilonu A, MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce areálového osvětlení MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV“. 
4) Návrh na udělení odměny řediteli Městského divadla Kolín. 
5) Návrh na udělení odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín. 
6) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína.  
7) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Veteran Car Clubu Kolín 

na 29. plaketovou jízdu a výstavu veteránů 2013. 
8) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 13.580 Kč. 
9) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 37.930 Kč. 
10) Návrh na vyřazení DDHM ve výši 53.627,70 Kč. 
11) Návrh na personální změnu v komisi pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 

při Radě města Kolína. 
12) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor v domě č. p. 9/A, 

ul. Kouřimská, a podání žaloby o zaplacení dlužného nájemného. 
13) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor v domě č. p. 472, 

ul. Ovčárecká, a podání žaloby o zaplacení dlužného nájemného. 
14) Návrh na pronájem nebytových prostor – výměníkové stanice a uzavření nájemní 

smlouvy. 
15) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
18) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna oken na východní a jižní straně v domě 

č. p. 806, 807 v ul. Dělnická, Kolín II“. 
19) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna oken v celém domě č. p. 866 

v ul. Bezručova, Kolín II“. 
20) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna oken na východní, jižní a severní straně 

v domě č. p. 867 v ul. Bezručova, Kolín II“. 
21) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a schválení pořadí 

uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zpracování 
projektové dokumentace pro stavbu místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2, 
k.ú. Kolín, v lokalitě Polepy včetně veřejného osvětlení, chodníků a dešťové 
kanalizace“. 

22) Návrh na schválení realizace dotační akce „Centrum sociálních služeb Zengrovka 
Kolín“ z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, oblasti podpory 6.3.1 
Služby v oblasti sociální integrace a souhlas s podpisem registrace akce „Centrum 
sociálních služeb Zengrovka Kolín“ identifikační číslo EDS 113D34B000238, 
identifikační číslo EIS CZ.1.06/3.1.00/06.08301. 



 2

23) Návrh na schválení zadávacích podmínek pro otevřené výběrové řízení 
na dodavatele veřejné služby „Svoz a likvidace biologicky rozložitelné složky 
komunálního odpadu v Kolíně“. 

24) Návrh na pronájem pozemku parc. č. st. 4408 v kat. území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína. 

25) Návrh na výkup pozemku parc. č. 2539/1 v kat. území Kolín do vlastnictví města 
Kolína. 

26) Návrh na schválení soupisu nároků a soupisu nových pozemků navržených v rámci 
jednoduché pozemkové úpravy v části kat. území Kolín vyvolané stavbou silnice I/38 
– obchvat Kolína. 

27) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 598/40 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Vodovodní přípojka - Kolín V, U Stodoly 
čp. 1400“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucími oprávněnými z věcného břemene Soukupovi. 

28) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor.  
 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 0171/2013) – Rekonstrukce areálového osvětlení MŠ 

Jeronýmova 772, Kolín IV, mezi městem Kolín a spol. RAISA, s. r. o., 
Havlíčkova 822, Kolín. 

2) Smlouva o nájmu nebytových prostor (ev. č. 0187/2013) – výměníková stanice 
v areálu 1. ZŠ Bezručova mezi městem Kolín a panem Cichrou, Veltruby. 

3) Smlouva (ev. č. 0184/213) o umístění anténního zařízení a technologie mikrovlnných 
spojů – Tyršova 976, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. Coprosys Polabský Net, 
s. r. o., Kmochova 569, Kolín. 

4) Smlouva o podnájmu nebytových prostor a příslušenství (ev. č. 0145/2013) – 
č. p. 162, ul. Žižkova, Kolín III – technologie pro příjem a distribuci internetové 
konektivity mezi městem Kolín a spol. Tlapnet, s. r. o., U Schodů 122/5, 
190 00 Praha 9. 

5) Smlouva o výpůjčce (ev. č. 0142/2013) k bezplatnému užívání sběrné nádoby 
na odpad mezi městem Kolín a spol. EKO – KOM, a. s., Na Pankráci 1685/17, 
140 21 Praha 4. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 0191/2013) – Kolínská synagoga – sanace obvodového zdiva 
mezi městem Kolín a spol. STAVMAD, s. r. o., Sokolovská 428/130, 180 00 Praha 8. 

7) Dodatek č. 1 (ev. č. 0168/2013) ke Smlouvě o dílo ze dne 14.02.2013 mezi městem 
Kolín a spol. Grand System, s. r. o., U Topíren 36, 580 01 Havlíčkův Brod. 

 

Žádosti 
1) Žádost OŠKS o povolení prodloužení doby hudební produkce.  
2) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce.  
3) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1749/6 v kat. území Kolín z vlastnictví města 

Kolína. 
4) Žádost o směnu ideálních polovin nemovitostí v kat. územích Třebestovice a Žiželice 

nad Cidlinou.  
5) Žádost o prodej části pozemku parc. č. st. 4404 v kat. území Kolín. 
6) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 637/8 a části pozemku parc. č. 637/9 v kat. 

území Ovčáry u Kolína a prodej pozemku parc. č. 1148/3 v kat. území Ovčáry 
u Kolína. 

7) Žádost o odprodej pozemku parc. č. 324/65 a části parc. č. 324/60 v kat. území 
Zibohlavy z vlastnictví města Kolína. 

 

Záměry m ěsta   
1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 

o velikosti 25,76 m2. 
2) Záměr zpřístupnit a rekonstruovat městské terasy za Městským společenským 

domem.  
3) Záměr pronajmout pozemky parc. č. 2539/17, 2539/18, 2539/19, 2539/20, 2539/21, 

2539/16 a st. 664 v kat. území Kolín. 
 



 3

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 07.03.2013. 

 
Informativní zprávy 

2) IZ – O zasedání likvidační komise dne 18.02.2013. 
3) IZ – Ořechovka. 
4) IZ – Rekonstrukce stávajícího komína pro ČOV Kolín. 
5) IZ – Vyrozumění provozovatelů sázkových her v hernách, kasinech a místech 

se zvláštním režimem o připojení se k autoregulaci. 
6) IZ – Pozemek parc. č. 30, kat. ú. Zibohlavy.  

 
Různé 

1) Autobusové nádraží v Kolíně. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 04.04.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


